[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2015г. № 1049
О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению Администрацией

муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области муниципальной услуги

«Регистрация и выдача «Книги отзывов и

предложений» для организаций потребительского

рынка муниципального образования «город

Десногорск» Смоленской области»

В связи с изменениями в законодательстве, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.06.2010 № 662 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Регистрация и выдача «Книги отзывов и предложений» для организаций потребительского рынка муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

1. Исключить из пункта 1.2. слова:

«- Постановление Правительства РФ от 15.04.2005 № 221 «Об утверждении Правил оказания услуг почтовой связи»;

«- Приказом Минздрава РФ от 04.03.2003 № 80 «Об утверждении отраслевого стандарта «Правила отпуска (реализации) лекарственных средств в аптечных организациях. Основные положения. ОСТ 91500.05.0007-2003» (Зарегистрирован в Минюсте РФ 17.03.2003 № 4272)».
2. Дополнить в пункт 1.2. словами:

«- Приказ Минкомсвязи России от 31.07.2014 № 234 «Об утверждении Правил оказания услуг почтовой связи» (Зарегистрировано в Минюсте России от 26.12.2014 № 35442)»;

«- Приказ Минздравсоцразвития России от 14.12.2005 № 785 «О порядке отпуска лекарственных средств» (Зарегистрировано в Минюсте России 16.01.2006 № 7353)».

3. Пункт 2.1.4. изложить в новой редакции:

«2.1.4. Прием «Книги отзывов и предложений» на регистрацию осуществляется специалистами отдела экономики, предоставляющими муниципальную услугу, понедельник – четверг с 8-00 до 17-15, пятница - с 8.00 до 16.00, перерыв – с 12.00 до 13.00. Выдача готовых зарегистрированных «Книг отзывов и предложений» производится с понедельника по четверг с 8.00 до 17.15, пятница – с 8.00 до 16.00, перерыв – с 12.00 до 13.00».
4. В пункте 2.3.3. цифру «20» заменить на цифру «15».
5. В пункте 3.1.3. слова «начальника отдела экономики» заменить словами «заместителя Главы Администрации муниципального образования по экономическим вопросам».
6. В пункте 3.1.4. слова «инспектор по торговле» заменить словом «экономист».
7. В пункте 3.3.4. слова «специалиста 1 категории по торговле» заменить словами «начальника отдела экономики».
8. В разделе 3 пункт «3.4.5.» считать пунктом «3.4.4.».
9. В разделе 5 пункт «4.3.» считать пунктом «5.3.».
                  И.о. Главы Администрации

                     С.В. Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.